
TIINA IDAVAINU SÜGISJOOKS

Tiina IdavainKorraldaja: 12.10.2013

Klass: Järva-Jaani Järve ääres1. Distants

ÜldarvestusFinishi protokoll: 150 mDistants:

Võistleja nimi KokkuElukoht VK VK koht

27 0:00.23' 11 Mini4 1

67 0:00.25' 02 +00:01'9Mini4 2

56 0:00.29' 93 +00:06'8Mini4 3

74 0:00.30' 94 +00:07'8Mini4 4

35 0:00.33' 25 +00:10'1Mini4 5

38 0:00.35' 46 +00:12'3Mini4 6

10 0:00.36' 37 +00:13'2Mini4 7

9 0:00.37' 18 +00:14'0Mini4 8

13 0:00.38' 69 +00:15'5Mini4 9

22 0:00.40' 310 +00:17'2Mini4 10

59 0:00.42' 511 +00:19'4Mini4 11

16 0:00.47' 112 +00:24'0Mini4 12

84 0:01.14' 113 +00:51'0Mini4 13

39 0:01.31' 214 +01:08'1Mini4 14

Trükitud: __:__

AjamõõtjaSekretär Peakohtunik

/ Tolknet OÜ // Tiina Idavain /

1

Pos.

Finish: __:__Start: __:__

Page

No.

Sebastian Schönberg Järva-Jaani

Diane Sõmermaa Järva-Jaani

Samuel Loitloo Järva-Jaani

Artur Saar Järva-Jaani

Lili-Marleen Tooming Järva-Jaani

Joosep Nukke Järva-Jaani

Kertu Raigla Järva-Jaani

Kristo Raigla Järva-Jaani

Helen Kreek Järva-Jaani

Janar Pilv Järva-Jaani

Kaspar Kurim Järva-Jaani

Lisethe Nägelik Järva-Jaani

Margaret Festsin Järva-Jaani

Deliise Algpeus Järva-Jaani



TIINA IDAVAINU SÜGISJOOKS

Tiina IdavainKorraldaja: 12.10.2013

Klass: Järva-Jaani Järve ääres2. Distants

ÜldarvestusFinishi protokoll: 350 mDistants:

Võistleja nimi KokkuElukoht VK VK koht

81 0:01.27' 81 Mini5-7 1

82 0:01.29' 02 +00:01'2Mini5-7 2

52 0:01.33' 73 +00:05'9Mini5-7 3

62 0:01.35' 34 +00:07'5Mini5-7 4

17 0:01.43' 25 +00:15'4Mini5-7 5

23 0:01.44' 66 +00:16'8Mini5-7 6

40 0:01.46' 17 +00:18'3Mini5-7 7

29 0:01.47' 98 +00:20'1Mini5-7 8

68 0:01.49' 79 +00:21'9Mini5-7 9

24 0:01.55' 010 +00:27'2Mini5-7 10

70 0:01.55' 611 +00:27'8Mini5-7 11

11 0:01.57' 612 +00:29'8Mini5-7 12

12 0:02.05' 813 +00:38'0Mini5-7 13

26 0:02.10' 114 +00:42'3Mini5-7 14

Trükitud: __:__

AjamõõtjaSekretär Peakohtunik

/ Tolknet OÜ // Tiina Idavain /

1

Pos.

Finish: __:__Start: __:__

Page

No.

Alar Müganen Järva-Jaani

Ruben Rosin Järva-Jaani

Liselle Kellner Järva-Jaani

Sander Talimäe Järva-Jaani

Kristo Mändmets Järva-Jaani

Laura Pilv Järva-Jaani

Martin Jullinen Järva-Jaani

Maarjus Sakkis Järva-Jaani

Tristan Puss Järva-Jaani

Piia Pilv Järva-Jaani

Daniel Sõmermaa Järva-Jaani

Janely Suuder Järva-Jaani

Markus Raigla Järva-Jaani

Karoliine Link Järva-Jaani



TIINA IDAVAINU SÜGISJOOKS

Tiina IdavainKorraldaja: 12.10.2013

Klass: Järva-Jaani Järve ääres3. Distants

ÜldarvestusFinishi protokoll: 1500 mDistants:

Võistleja nimi KokkuElukoht VK VK koht

43 0:05.18' 11 N11-14 1

71 0:05.20' 92 +00:02'8M11-14 1

58 0:05.21' 03 +00:02'9M11-14 2

6 0:05.32' 44 +00:14'3N11-14 2

42 0:05.34' 15 +00:16'0N8-10 1

50 0:05.35' 76 +00:17'6M8-10 1

85 0:05.47' 97 +00:29'8N8-10 2

2 0:06.24' 38 +01:06'2N11-14 3

21 0:07.07' 99 +01:49'8N11-14 4

33 0:07.08' 010 +01:49'9N11-14 5

3 0:07.22' 811 +02:04'7N8-10 3

53 0:07.34' 212 +02:16'1M8-10 2

7 0:07.39' 313 +02:21'2N11-14 6

5 0:07.51' 714 +02:33'6N11-14 7

66 0:07.52' 615 +02:34'5N8-10 4

4 0:07.53' 416 +02:35'3N11-14 8

49 0:08.01' 117 +02:43'0M8-10 3

34 0:08.02' 118 +02:44'0N8-10 5

32 0:08.24' 319 +03:06'2M11-14 3

64 0:08.31' 520 +03:13'4N8-10 6

61 0:08.48' 921 +03:30'8M8-10 4

60 0:08.50' 022 +03:31'9M8-10 5

31 0:08.50' 723 +03:32'6M8-10 6

41 0:08.59' 324 +03:41'2M8-10 7

Trükitud: __:__

AjamõõtjaSekretär Peakohtunik

/ Tolknet OÜ // Tiina Idavain /

1

Pos.

Finish: __:__Start: __:__

Page

No.

Maria Laur Järva-Jaani

Braian Jullinen Järva-Jaani

Rando Trahv Järva-Jaani

Elen Pruuli Järva-Jaani

Ines Ilves Järva-Jaani

Markus Melnik Järva-Jaani

Kristi Aaloe Järva-Jaani

Marili Mets Järva-Jaani

Liis Mändmets Järva-Jaani

Kalli Lepiste Järva-Jaani

Külli Lepiste Järva-Jaani

Juss Kellner Järva-Jaani

Alice Adamson Järva-Jaani

Katriin Kents Järva-Jaani

Liseth Agan Järva-Jaani

Triinu Piiroja Järva-Jaani

Kermo Trahv Järva-Jaani

Melani Arusalu Järva-Jaani

Kert-Kermo Jair Järva-Jaani

Sandra Seire Järva-Jaani

Martin Läänesaar Järva-Jaani

Markus Soosaar Järva-Jaani

Kennet Künnarpuu Järva-Jaani

Andri Jullinen Järva-Jaani



TIINA IDAVAINU SÜGISJOOKS

Tiina IdavainKorraldaja: 

12.10.2013Järva-Jaani Järve ääres

Klass: 3. Distants

Finishi protokoll:Vanuseklasside arvestus 1500 mDistants:

PunkteKokkuVõistleja nimi

Tüdrkud 8-10

42 0:05.34' 11

85 0:05.47' 92 +00:13'8

3 0:07.22' 83 +01:48'7

66 0:07.52' 64 +02:18'5

34 0:08.02' 15 +02:28'0

64 0:08.31' 56 +02:57'4

Poisid 8-10

50 0:05.35' 71

53 0:07.34' 22 +01:58'5

49 0:08.01' 13 +02:25'4

61 0:08.48' 94 +03:13'2

60 0:08.50' 05 +03:14'3

31 0:08.50' 76 +03:15'0

41 0:08.59' 37 +03:23'6

Tüdrukud 11-14

43 0:05.18' 11

6 0:05.32' 42 +00:14'3

2 0:06.24' 33 +01:06'2

21 0:07.07' 94 +01:49'8

33 0:07.08' 05 +01:49'9

7 0:07.39' 36 +02:21'2

5 0:07.51' 77 +02:33'6

4 0:07.53' 48 +02:35'3

Poisid 11-14

71 0:05.20' 91

58 0:05.21' 02 +00:00'1

32 0:08.24' 33 +03:03'4

Trükitud: __:__

AjamõõtjaPeakohtunikSekretär

/ Tolknet OÜ // Tiina Idavain /

1

[km]

Pos. Elukoht

Finish: __:__Start: __:__

Page

No.

Järva-JaaniInes Ilves

Järva-JaaniKristi Aaloe

Järva-JaaniKülli Lepiste

Järva-JaaniLiseth Agan

Järva-JaaniMelani Arusalu

Järva-JaaniSandra Seire

Järva-JaaniMarkus Melnik

Järva-JaaniJuss Kellner

Järva-JaaniKermo Trahv

Järva-JaaniMartin Läänesaar

Järva-JaaniMarkus Soosaar

Järva-JaaniKennet Künnarpuu

Järva-JaaniAndri Jullinen

Järva-JaaniMaria Laur

Järva-JaaniElen Pruuli

Järva-JaaniMarili Mets

Järva-JaaniLiis Mändmets

Järva-JaaniKalli Lepiste

Järva-JaaniAlice Adamson

Järva-JaaniKatriin Kents

Järva-JaaniTriinu Piiroja

Järva-JaaniBraian Jullinen

Järva-JaaniRando Trahv

Järva-JaaniKert-Kermo Jair



TIINA IDAVAINU SÜGISJOOKS

Tiina IdavainKorraldaja: 12.10.2013

Klass: Järva-Jaani Järve ääres4. Distants

ÜldarvestusFinishi protokoll: 3 kmDistants:

Võistleja nimi KokkuElukoht VK VK koht

72 0:11.07' 41 M15-18 1

30 0:11.11' 92 +00:04'5M15-18 2

14 0:11.20' 33 +00:12'9M15-18 3

25 0:11.30' 44 +00:23'0M15-18 4

77 0:11.53' 85 +00:46'4M15-18 5

48 0:12.15' 46 +01:08'0N40+ 1

73 0:12.44' 17 +01:36'7M15-18 6

45 0:13.19' 68 +02:12'2N40+ 2

75 0:14.05' 99 +02:58'5M15-18 7

78 0:14.09' 610 +03:02'2N40+ 3

80 0:16.41' 411 +05:34'0N15-18 1

15 0:17.06' 212 +05:58'8N15-18 2

76 0:21.26' 113 +10:18'7KK 1

55 0:21.26' 214 +10:18'8KK 2

54 0:22.33' 215 +11:25'8KK 3

534 0:26.05' 516 +14:58'1N15-18 3

88 0:26.06' 017 +14:58'6KK 4

51 0:27.41' 318 +16:33'9KK 5

18 0:28.28' 419 +17:21'0KK 6

69 0:28.28' 920 +17:21'5KK 7

19 0:30.16' 721 +19:09'3KK 8

20 0:30.17' 822 +19:10'4KK 9

83 0:30.18' 823 +19:11'4KK 10

Trükitud: __:__

AjamõõtjaSekretär Peakohtunik
/ Tolknet OÜ // Tiina Idavain /

1

Pos.

Finish: __:__Start: __:__

Page

No.

Priit Piiroja Järva-Jaani

Oliver Rohesalu Järva-Jaani

Annes Kreek Järva-Jaani

Andrus Vaarik Järva-Jaani

Sken Selge Järva-Jaani

Tiina Idavain Järva-Jaani

Hans-Kristen Sapas Järva-Jaani

Tiia Riis Järva-Jaani

Risto Trahv Järva-Jaani

Epp Talvik Järva-Jaani

Teelia Vanna Järva-Jaani

Brenda Suuder Järva-Jaani

Maire Bluum Järva-Jaani

Stella-Maria Link Järva-Jaani

Anna-Marie Kellner Järva-Jaani

Melani Arusalu Järva-Jaani

Allar Arusalu Järva-Jaani

Mariaana Kellner Järva-Jaani

Kati Mändmets Järva-Jaani

Batrisia Jullinen Järva-Jaani

Eidi Mändmets Järva-Jaani

Anne Jullinen Järva-Jaani

Ülle Kallakmaa Järva-Jaani



TIINA IDAVAINU SÜGISJOOKS

Tiina IdavainKorraldaja: 

12.10.2013Järva-Jaani Järve ääres

Klass: 4. Distants

Finishi protokoll:Vanuseklasside arvestus 3 kmDistants:

PunkteKokkuVõistleja nimi

Neiud 15-18

80 0:16.41' 41

15 0:17.06' 22 +00:24'8

534 0:26.05' 53 +09:24'1

Noormehed 15-18

72 0:11.07' 41

30 0:11.11' 92 +00:04'5

14 0:11.20' 33 +00:12'9

25 0:11.30' 44 +00:23'0

77 0:11.53' 85 +00:46'4

73 0:12.44' 16 +01:36'7

75 0:14.05' 97 +02:58'5

Naised 40+

48 0:12.15' 41

45 0:13.19' 62 +01:04'2

78 0:14.09' 63 +01:54'2

Käimine/Kepikõnd

76 0:21.26' 11

55 0:21.26' 22 +00:00'1

54 0:22.33' 23 +01:07'1

88 0:26.06' 04 +04:39'9

51 0:27.41' 35 +06:15'2

18 0:28.28' 46 +07:02'3

69 0:28.28' 97 +07:02'8

19 0:30.16' 78 +08:50'6

20 0:30.17' 89 +08:51'7

83 0:30.18' 810 +08:52'7

Trükitud: __:__

AjamõõtjaPeakohtunikSekretär
/ Tolknet OÜ // Tiina Idavain /

1

[km]

Pos. Elukoht

Finish: __:__Start: __:__

Page

No.

Järva-JaaniTeelia Vanna
Järva-JaaniBrenda Suuder
Järva-JaaniMelani Arusalu

Järva-JaaniPriit Piiroja
Järva-JaaniOliver Rohesalu
Järva-JaaniAnnes Kreek
Järva-JaaniAndrus Vaarik
Järva-JaaniSken Selge
Järva-JaaniHans-Kristen Sapas
Järva-JaaniRisto Trahv

Järva-JaaniTiina Idavain
Järva-JaaniTiia Riis
Järva-JaaniEpp Talvik

Järva-JaaniMaire Bluum
Järva-JaaniStella-Maria Link
Järva-JaaniAnna-Marie Kellner
Järva-JaaniAllar Arusalu
Järva-JaaniMariaana Kellner
Järva-JaaniKati Mändmets
Järva-JaaniBatrisia Jullinen
Järva-JaaniEidi Mändmets
Järva-JaaniAnne Jullinen
Järva-JaaniÜlle Kallakmaa



TIINA IDAVAINU SÜGISJOOKS

Tiina IdavainKorraldaja: 12.10.2013

Klass: Järva-Jaani Järve ääres5. Distants

ÜldarvestusFinishi protokoll: Distants:

Võistleja nimi KokkuElukoht VK VK koht

44 0:19.16' 51 M19-39 1

65 0:21.34' 62 +02:18'1M19-39 2

1 0:22.03' 93 +02:47'4M40+ 1

57 0:22.17' 54 +03:01'0M19-39 3

87 0:23.33' 75 +04:17'2M19-39 4

47 0:23.33' 86 +04:17'3M19-39 5

86 0:23.36' 57 +04:20'0M19-39 6

8 0:23.47' 38 +04:30'8N19-39 1

28 0:24.03' 59 +04:47'0M40+ 2

79 0:24.38' 310 +05:21'8M19-39 7

90 0:24.58' 411 +05:41'9N19-39 2

89 0:28.11' 812 +08:55'3N19-39 3

63 0:29.11' 513 +09:55'0M40+ 3

36 0:29.20' 614 +10:04'1M40+ 4

37 0:31.56' 615 +12:40'1M40+ 5

Trükitud: __:__

AjamõõtjaSekretär Peakohtunik

/ Tolknet OÜ // Tiina Idavain /

1

Pos.

Finish: __:__Start: __:__

Page

No.

Olavi Allase Järva-Jaani

Heiki Taal Järva-Jaani

Vambo Oolberg Järva-Jaani

Mikk Talvik Järva-Jaani

Taivo Idavain Järva-Jaani

Veiko Vespere Järva-Jaani

Taavi Idavain Järva-Jaani

Ela Vulla Järva-Jaani

Kaido Paju Järva-Jaani

Martin Kanarbik Järva-Jaani

Katrin Kukk Järva-Jaani

Maris Saul Järva-Jaani

Aare Selge Järva-Jaani

Arvo Soosalu Järva-Jaani

Jaan Vehlmann Järva-Jaani



TIINA IDAVAINU SÜGISJOOKS

Tiina IdavainKorraldaja: 

12.10.2013Järva-Jaani Järve ääres

Klass: 5. Distants

Finishi protokoll:Vanuseklasside arvestus Distants:

PunkteKokkuVõistleja nimi

Naised 19-39

8 0:23.47' 31

90 0:24.58' 42 +01:11'1

89 0:28.11' 83 +04:24'5

Mehed 19-39

44 0:19.16' 51

65 0:21.34' 62 +02:18'1

57 0:22.17' 53 +03:01'0

87 0:23.33' 74 +04:17'2

47 0:23.33' 85 +04:17'3

86 0:23.36' 56 +04:20'0

79 0:24.38' 37 +05:21'8

Mehed 40+

1 0:22.03' 91

28 0:24.03' 52 +01:59'6

63 0:29.11' 53 +07:07'6

36 0:29.20' 64 +07:16'7

37 0:31.56' 65 +09:52'7

Trükitud: __:__

AjamõõtjaPeakohtunikSekretär

/ Tolknet OÜ // Tiina Idavain /

1

[km]

Pos. Elukoht

Finish: __:__Start: __:__

Page

No.

Järva-JaaniEla Vulla

Järva-JaaniKatrin Kukk

Järva-JaaniMaris Saul

Järva-JaaniOlavi Allase

Järva-JaaniHeiki Taal

Järva-JaaniMikk Talvik

Järva-JaaniTaivo Idavain

Järva-JaaniVeiko Vespere

Järva-JaaniTaavi Idavain

Järva-JaaniMartin Kanarbik

Järva-JaaniVambo Oolberg

Järva-JaaniKaido Paju

Järva-JaaniAare Selge

Järva-JaaniArvo Soosalu

Järva-JaaniJaan Vehlmann


